
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/Agosto/2013 
Edição nº83– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

Decreto...............02 

 

 

 

  

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/Agosto/2013 
Edição nº83– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

DECRETO Nº 093/2013 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro Oficial, do 
Processo Licitatório, dando outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e considerando Ata emitida 

pelo Pregoeiro Oficial, designado pelo Decreto n° 020/2013 e Equipe de 

Apoio. 
 

 

D E C R E T A: 

                      

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro Oficial, 
nomeado pelo Decreto nº 020/2013, sobre o Processo na Modalidade Pregão Presencial Nº 021/2013 que tem por 

objeto: Aquisição de Fraldas descartáveis Geriátricas e Infantil para os Departamentos de Saúde e 

Educação. 

 

Art. 2º. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor das empresas: R V DE SOUZA, 

DIPROMEDIC – COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES 

LTDA, COPACOL – COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal, aos vinte dias do mês de Agosto do ano de dois mil e treze. 

 

 

  

              José Roberto Coco 

       PREFEITO MUNICIPAL     


		2013-08-27T14:08:51-0300
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




